sito a Rua Reginald© Muritiba do Lago, sn, Area 20, Registro, Feira De Santana, BA, cep 
44.073-010.

O ts)DA CESSAO E TRANSFERENCIA DE QUOTAS

CLAUSULA SEGUNDA. O socio CLAUDIO SOUZA CANARIO DE MACEDO transfere 
suas quotas de capital social, que perfaz o valor total de R$576.000,00 (Quinhentos E Setenta e 
Seis Mil Reais), direta e irrestritamente ao socio THIAGO SOUZA ALVES, da seguinte 
forma: VENDA, dando plena, geral e irrevogavel quita<?ao.

AO CD 
P5 H

5 £
O CUra n 
a o o "D

Mrc

i:
gApos a cessao e transferencia de quotas, flea assim distribuido:

THIAGO SOUZA ALVES, com 1.250.000 (Um Milhao e Duzentos e Cinquenta Mil) quotas, 
perfazendo um total de R$ 1.250.000,00 (Um Milhao e Duzentos E Cinquenta Mil Reais);

ALTERACAO CONTRATUAL N° 9 E CONSOLIDACAO DA SOCIEDADE 
CONTRATTU’S SERVI^OS DE ENGENHARTA E CONSULTORIA LTDA

CNPJ n° 04.032.302/0001-00 s z

25 ..CLAUDIO SOUZA CANARIO DE MACEDO, com 1.250.000 (Um Milhao e Duzentos e 

Cinquenta Mil) quotas, perfazendo um total de R$1.250.000,00 (Um Milhao e Duzentos E 
Cinquenta Mil Reals).

DA ADMIN1STRACAO

CLAUSULA TERCE1RA. A administra^ao da sociedade cabera ISOLADAMENTE aos 
Socios THIAGO SOUZA ALVES e/ou CLAUDIO SOUZA CANARIO DE MACEDO com 
os poderes e atribui^oes de representa^ao ativa e passiva na sociedade, judicial e

[...]

Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudan9as.

ALTERACAO contratual N° 9 e consolida^ao da sociedade

CONTRATTU’S SERVTCOS DE ENGENHARTA E CONSULTORTA LTDA
CNPJ n° 04.032.302/0001-00

Clausula Quarta — O capital social c de R$2.500.000.00 (dois milhoes e quinhentos mil reals) 
dividido cm 2.500.000 (dois milhQes e quinhentos mil) quotas de capital, no valor nominal de 
RSI,00 (urn real) cada Lima, totalmente subscrito c integralizado em moeda corrente e legal do 
Pais, assim distribuido entre as panes: i's

O
W to

SiSOCIOS VALOR TOTALQUOTAS
s5Claudio Souza Canario de Macedo R$l.250.000,001.250.000